

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo 307

dodavatel IČ 27262537 DIČ CZ27262537 VODO Kříž s.r.o. Vodoinstal.top.práce Jiříkovská 1061/81 408 01 Rumburk peněžní ústav ČSOB, a.s. číslo účtu ► 299476184/0300		variabilní symbol ► 307 konstantní symbol 0308 specifický symbol částka ► =137.004,70 Kč objednávka číslo odběratele 00766	
příjemce	odběratel IČ 49888561 DIČ Městská knihovna Rumburk příspěv.organizace Tř.9.května 150/29 408 01 RUMBURK		
Okr.živ.úřad Děčín, čj.583/96/08/Zr a 584/96/08/Zr		platební podmínky datum splatnosti ► 25.09.2025 způsob úhrady datum vystavení dokladu 11.09.2025 datum uskutečnění plnění 11.09.2025	
položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství celková cena DPH

Účtujeme Vám za provedené topenářské práce na objektu Tř.9.Května 150/29, Rumburk - opravy dle cenové nabídky ze dne 26.3.2025

Cena dle dohody	113227.00	1.000 ks	113227.00	21%
celkem			113227.00	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	113227.00	23777.70	137004.70	21%

k úhradě 137004.70 Kč
Záruka na práci 24měsíců, na materiál dle záručních listů. Materiál je až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele. Při nedodržení splatnos. účtujeme penále ve výši 0,1% z faktur.částky za každý den prodlení.

Počet stran 1
Vystavil Kříž Vladimír
Telefon
Fax

VODO Kříž s.r.o.
Jiříkovská 1061/81
408 01 Rumburk
IČ: 27262537, DIČ: CZ27262537
Tel.: 777 917 112

DODACÍ LIST

číslo 307

dodavatel IČ 27262537 DIČ CZ27262537 VODO Kříž s.r.o. Vodoinstal.top.práce Jiříkovská 1061/81 408 01 Rumburk	datum vystavení 11.09.25 objednávka číslo ze dne . . . číslo odběratele 00766
	odběratel IČ 49888561 DIČ Městská knihovna Rumburk příspěv.organizace Tř.9.května 150/29 408 01 RUMBURK
položka (ceny v Kč bez daně) jednotková cena množství celková cena DPH	

Materiál na topen.práce na obj.
Knihovna Rumburk, Tř.9.května 150/29
opravy dle požadavku objednavatele

těleso otopné Kalor 350/160				
26 článků prefabrikace, RAL 9010 bílá	22421.00	3.000 ks	67263.00	21%
těleso otopné Kalor 350/160				
20 článků prefabrikace, RAL 9010 bílá	17240.00	1.000 ks	17240.00	21%
balíček na uchycení radiátoru	650.00	4.000 bár	2600.00	21%
mos. redukce 3/8/1/2" VIEGA	47.00	10.000 ks	470.00	21%
Cu tr.15 Supersan	186.00	6.000 m	1116.00	21%
regul.šroubení 3/8"	47.00	4.000 ks	188.00	21%
Cu - T-kus 18/15	62.00	9.000 ks	558.00	21%
Cu přechod 15x3/8"	47.00	10.000 ks	470.00	21%
-- koleno 15 II90	18.00	12.000 ks	216.00	21%
termo ventil rohový 1/2" Danfoss	440.00	4.000 ks	1760.00	21%
----- hlavice -----	399.00	4.000 ks	1596.00	21%
loctite	280.00	1.000 ks	280.00	21%
pasta,cín,čistící rouno,plyn	290.00	1.000 ks	290.00	21%
řezný plátek	180.00	1.000 ks	180.00	21%
Topenářské práce - zastavení stoupaček, vypuštění topného systému (částečného) radiátorů,demontáž radiátorů,ventilů termo hlavice,vyřezání potrubí,montáž nových přípojek,radiátorů,regul.šroubení napuštění,odvzdušnění včetně výpomocných a přípravných prací	4750.00	4.000 ks	19000.00	21%

celkem 113227.00 Kč

Zboží vydal

Počet stran 1

Telefon

Fax

Podpis

Zboží přijal

Podpis